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Löydätkö sivuilta 
hauskoja kevätpörriäi-
siä? Kevätpörriäiset 

ovat 5-6 luokkalaisten 
tekemiä askarteluja 

etäopetuksessa.

MYLMET
MYLLYKOSKEN METALLI

041 433 8387
KONEISTUKSET HITSAUKSET METALLITYÖT

044 5407 145

MYYMÄLÄ AVOINNA: 
Ma – Pe  8.00 – 16.00
Palomäentie 21, 85800 Haapajärvi 
rautapojat@rautapojat.fi

MYYMÄLÄSTÄMME LÖYDÄT MYÖS OHEISTUOTTEITA:  
mm. hitsaustarvikkeita, katkaisutarvikkeita, pultteja, muttereita, ketjuja,
koukkuja, teräskäyriä, kemikaaleja sekä paljon muuta.

MONIPUOLINEN TERÄSVALIKOIMA:
• putkipalkit  •  huonekaluputket  •  vesijohtoputket  •  I-palkit  •  U-palkit  •  H-palkit
• lattaraudat  •  kulmaraudat •  pyöröteräkset  •  neliöteräkset  •  teräslevyt
• ainesputket  •  verkkolevyt  •  kulutusteräkset  •  RST ja alumiini tuotteita

KOTIINKULJETUSYMPÄRI SUOMEN

OTA YHTEYTTÄ JA KYSY LISÄÄ

     Sahauspalvelu      Polttoleikkaus  
     Esikäsittelyt      Kuljetuspalvelu      Levyntyöstö

www.rautapojat.fi

TERÄKSET  
JA METALLIT

HAAPAJÄRVEN RAUTAPOJAT

TERÄKSET  
JA METALLIT

HAAPAJÄRVEN RAUTAPOJAT

Timo Niemelä
timo.niemela@talotimppa.fi
050 544 6466

Satu Ristimaa
satu.ristimaa@talotimppa.fi
0500 438 420

www.talotimppa.fi

PERUSTAVAA LAATUA 
OLEVAT BETONIPERUSTUKSET

Teollisuushallit

Julkisten rakennusten perustukset ja betonityöt

Omakotitalojen perustukset

Pyhäsalmi p. 020 447 5130
Ylivieska p. 020 447 5050

www.rudus.fi

VALMISBETONIA 
SUURIIN JA 

PIENIIN 
KOHTEISIIN
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Humalojalla Haapakosken ja kou-
lun välillä Humalojan varressa 
Ursanniemen lähistöllä on perimätie-
don mukaan Suomen sodan aikainen 
venäläisten sotilaiden hautapaikka. 
Maastossa on näkynyt selvät haudan 
jäljet, neljä pitkänomaista kuop-
paa rivissä. Perimätieto kertoo, että 

Venäjän armeijan sotilaita on marssi-
nut sodan aikana kylän läpi. Mukana 
olleet sairauksiin kuolleet sotilaat on 
haudattu matkan varrelle. Tämäkin 
hautapaikka on juuri sellainen. Ikävä 
kyllä viimeisimmässä metsänhakkuus-
sa ovat haudat tuhoutuneet.

Humalojan seudulla on ollut asus-
tusta jo kivikaudella. Museoviraston 
muinaismuistotietokannan mukaan 
kylän alueella on kymmenen kivi-
kautista asuinpaikkaa. Ne on ajoitet-
tu Suomusjärven kulttuurin ajalle. 
Tarkemmin sanottuna sen loppupuo-
lelle 5000 - 6000 eKr, jolloin meri vielä 
ulottui tänne saakka.
 
 Kivikautiset asuinpaikat ovat sijain-
neet meren rannalla pitkän ja kapean 
lahden suun lähistöllä suojaisella 
etelärinteellä. Siihen aikaan meri 

ulottui Joutennivalle saakka. Lahti 
avautui suuremmaksi Mieluskylän 
länsipuolelta alkaen. Aluella asuneet 
ovat siten todennäköisimmin olleet 
kalastajia. Lähes kaikkien asuinpaik-
kojen lähistöllä on edelleen asutusta eli 
ne ovat olleet hyviä asuinsijoja kautta 
historian.
Asuinpaikat: Ahokangas, Haapakoski, 
Hietala, Kotimäki, Kuusikoski, 
Mäntylä, Mäntylä E, Nurmela, Salo, 
Viirikorpi.

Humalojan historiaa

Kuvassa Mäntylän aluetta, vanhaa merenrantaa, jossa useita kivikautisia asuinpaik-
koja.Seitsemän asuinpaikkaa sijaitsee Salonmäen Mäkelän -alueella. 

Tyypillisimmät esinelöydöt 
ovat kvartsi- ja pii-iskokset sekä 
palanut luu ja kivi. Viereisessä 
kuvassa Hietala nimiseltä asuin-
paikalta löydettyjä kvartsi-iskok-
sia. Satunnaisesti on löytynyt 
kivityökalujen osia. Arvokkain 
löytö on mylläri Pekka Törmän 
vuonna 1898 Haapakosken 
asuinpaikalta löytämä kivinen 
tasataltta.

Kivikausi

Venäläisten sotilaiden hautapaikka

Esi-isien työn jäljet
Tarkkasilmäinen kulkija voi löytää 
Humalojan luonnosta useita merk-
kejä esi-isien työstä. Tervahautoja löy-
tyy useita. Perustuskiviä on louhittu 
ainakin kahdesta paikasta. 
 Humalojan varresta löytyy vanha 
tervahauta, joka on harvinaisen hyvin 
säilynyt. Vielä 1700-luvun lopulla 
tervanpoltto oli merkittävä elinkeino 
tälläkin seudulla. Pyhäjokea pitkin 
terva oli helppo kuljettaa merenran-
taan myytäväksi. Kartan mukaan 
myös Haapovuoren lähistöllä ja 
Korpihaan takana on tervahaudan 
jäännökset. Niitä on varmasti vielä 
muuallakin.
 Ainakin Kotikalliolta ja 
Pakarinkalliolta voi löytää merk-
kejä perustuskivien louhinnasta. 
Todennäköisesti tällaisia paikkoja 
on muuallakin. Tällaisita paikoista 

useimpien vanhojen Humalojan 
talojen perustuskivet on louhittu.
Kivien louhinta on ollut raskasta 
työtä. Sen lisäksi louhijan on täytynyt 
osata lukea kiven rakennetta, koska 
se lohkeaa helposti vain tiettyihin 
suuntiin kiderakenteen mukaan. Jos 
reiät tehtiin vääriin paikkoihin, kivi ei 
haljennut halutulla tavalla.

Kuvat ja tekstit Veli Luukkonen

Kuvassa Hietala nimiseltä asuinpai-
kalta löydettyjä kvartsi-iskoksia.

Merenpinta Humalojalla kivikaudella.

Tällainen komea tervahauta löytyy Humalojan varrelta.

Täältä on louhittu porakiviä runsaasti.
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Vanhatie 54, 86600 Haapavesi •  P.  045 1327 937,  045 1278 727
Palvelemme ma-pe 9–17  ja la 9–14 • myynti@kodinhelmi.com

KIRVESMIESTYÖT YLI NELJÄNNESVUOSISADAN KOKEMUKSELLA.
Kaikki rakentamiseen liittyvät palvelut 

suunnittelusta toteutukseen.

Kaikki tarvikkeet rakentamiseen ja 
remontointiin saman katon alta!

• maalit, kaakelit, matot, tapetit, kalusteet 
• rakennustyökalujen vuokraus
• piensisustustuotteet
• lahjatavarat
• persoonalliset naistenvaatteet

kodinhelmi  @kodinhelmi

Oletko huomannut tätä vaarallista 
myrkkykasvia Haapavedellä? 

Myrkkykeiso 

Näin tunnistat:

pituus: 30-150 cm

Ulkonäkö: vaaleat kukat

Kukinta: heinä-elokuu

Myrkkykeiso kasvaa märissä paikois-
sa ja rannoilla vesirajassa. Se on yksi 
Suomen myrkyllisimmistä kasveista. 
Myrkkykeiso sisältää kikutoksiinia, 
joka on myrkyllistä lähes kaikille 
nisäkkäille. Myrkkykeiso voi myös 
saastuttaa pieniä vesialueita. Saastu-
nut vesi voi aiheuttaa myrkytystilan. 
Myrkkykeison myrkky voi pahim-
millaan tappaa muutamassa tunnissa. 
Myrkkykeiso on vaarallinen myös sen 
vuoksi, että se on niin yleinen. Myrk-
kykeisoa on huomattu myös Haapa-
vedellä ja jopa Humalojan kylällä.

Myrkkykeisoja on kahdenlaisia, joista 
etelämpänä esiintyvä rantamyrkky-
keiso on rotevampi. Pohjois-Suomen 
myrkkykeisot ovat puolestaan enim-
mäkseen kaitamyrkkykeisoja. Niiden 
lehdykät ovat kapeita ja heikosti 
hammaslaitaisia. Niiden kukinto on 
myös niukkasarjaisempi.

Kuvateksti:  
Lähde: Luontoportti. Myrkkykei-
so. http://www.luontoportti.com/
suomi/fi/kukkakasvit/myrkkykeiso. 
Luettu 15.4.2019.

Kuvassa Haapavedellä tavattu myrkky-
keiso.  

Tekijät: Eeka Koukka, Veeti Kanula ja 
Laura Luukkonen
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KOTISIVUT | VERKKOKAUPPA | GRAAFINEN SUUNNITTELU
Ulla Hiltunen 0445615294

Vanhatie 51 86600 Haapavesi
info@mainostoimistoutumedia.fi

VISUAALINEN JA HAKUKONENÄKYVÄ 
KOTISIVU TAI VERKKOKAUPPA 
YRITYKSELLE!

ULKOASUJEN SUUNNITTELUA 
TYYLILLÄ JA AJATUKSELLA

www.mainostoimistoutumedia.fi

Esitteet, flyerit, taittotyöt
Logon suunnittelu
Lehtimainokset
Kesän juhliin kutsukortit,  
ohjelmat
Ulkomainontaan liput, banderollit 

GRAAFISEN SUUNNITTELUN PALVELUT
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Olemme yksi hiljattain muualta 
Humalojalle muuttaneista perheis-
tä. Asuimme Oulussa, josta tuli 
muutto lähemmäs miehen töitä. 
Täytyy myöntää, että jouduimme 
katsomaan kartalta missä sijaitsee 
paikkakunta nimeltä Haapavesi! 
Perheeseemme kuuluu vanhem-
mat Heidi ja Heikki, sekä lapset 
Eelis, Aada, Oona, Julius, Lyydia ja 
Vilma.
  Kävimme katsomassa monia taloja 
mm. Rantsilassa, Piippolassa ja 
Haapaveden Karhukankaalla kun-
nes löysimme tiemme Humalojalle. 
Olimme asuneet vuoden vuokralla 
Haapaveden keskustassa, eikä 
paikkakunta ollut ennestään tuttu. 
Olimme kuitenkin vakaasti sitä 
mieltä, että koti Humalojalla oli 
meille siihen elämäntilanteeseen 
tarkoitettu, joten talo ostettiin 
kesällä 2013.
 Viereisen pellon takana olevan 
koulun pihasta tuli nopeasti kesän 

suosikkiajanviettopaikka.
Muutaman vuoden kuluttua 
ensimmäinen lapsemme aloittikin 
koulutiensä kyseisessä koulussa, 
käytyään ensin vuoden esikoulua 
Mieluskylän koululla. Ensi syksynä 
Humalojan koulussa aloittaa neljäs 
lapsemme. Meidät otettiin todella 
lämpimästi vastaan kyläläisten toi-
mesta. Pian olimmekin jo mukana 
kyläyhdistyksen toiminnassa sekä 
kylän diakoniatoimikunnassa. 
Näin pääsi helposti tutustumaan 
vielä lisää muihin kyläläisiin. 
Nykyään, kun kuulemme kylälle 
muuttaneesta uudesta perheestä, 
käymme toivottamassa heidät läm-
pimästi tervetulleeksi, aivan kuten 
meidätkin aikoinaan toivotettiin! 
Emme kuitenkaan saa mistään 
virallisesta lähteestä tietoomme 
uusia asukkaita, vaan toimimme 
kuulopuheiden varassa. 
 Lapset juoksevat pellon poikki 
koululle iltaisin ja viikonloppuisin.   

Lähikoulu ja maaseudun rauha painoivat 
Juntusen perheen vaakakupissa

Koululla on useita kertoja viikos-
sa kerhoja, joissa lapset tykkäävät 
käydä. Tämä on erittäin kätevää 
myös vanhempien näkökulmasta, 
kun harrastuksiin ei tarvitse kuskata. 
Koululle mennään myös pelaamaan 
jalkapalloa tai viettämään muuten 
vain aikaa kavereiden kanssa. 
 Koti Humalojalla tuntuu edelleen 
ainoalta oikealta vaihtoehdolta, vaik-
ka miehen työt ovat nykyään Etelä-
Suomessa. Valokuituyhteyden avulla 
etätyöskentely onnistuu ongelmitta. 
 Koemme kodin sijainnin hyväksi 
monestakin syystä, tärkeimpänä 
lähellä oleva koulu ja sen tuomat 
mahdollisuudet, mutta myös kes-
kustan läheisyys ja silti maaseudun 
rauha.  Neljän kilometrin matka kes-
kustaan taittuu lapsillakin helposti 
ja turvallisesti pyöräillen pyörätietä 
pitkin. 
 Haapavedellä on hyvät mahdolli-

suudet asua ja elää. Lapsuudessani 
asuin hieman pienemmällä 
paikkakunnalla, josta ei löy-
tynyt mm. uima- tai jäähallia.  
Koulutusmahdollisuudet ovat myös 
yllättävän hyvät alueella. Mieheni 
opiskeli Ylivieskan Centriassa ja itse 
aloitin tänä keväänä opinnot Jedussa, 
Piippolan yksikössä. Olemme lisäksi 
löytäneet mahtavat retkeilykoh-
teet Haapavedeltä ja ympäristöstä. 
Vuosien ajan ykköspaikkaa on 
pitänyt Haralampi, joka on tyynenä 
kesäiltana rauhoittava paikka koko 
perheelle. Uusina paikkoina ovat 
löytyneet Rahkovuoren luontopolku 
ja Naistenkallion laavu. Toivon, että 
näitä paikkoja osataan arvostaa ja 
käyttää. Viihdymme Haapavedellä 
hyvin, emmekä koe jäävämme mis-
tään paitsi muutettuamme Oulusta 
tänne, päinvastoin!

Heidi ja Heikki Juntunen perheineen

EI  NIITÄ  YRITYKSEN

VAKUUTUKSIA  KANNATA

KILPAILUTTAA . . .

 

EIPÄ  VISSIIN !

 

 

 

 

 

 

VAKUUTUSMEKLARIPALVELUT

 

 

 

 

044  2383  616

JUHANI .MATILA@BROKERLINK .FI

SILJONKATU  73 ,  OULU
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OMA KOTI  
KULLAN KALLIS
Varaa aika  
rahoitusneuvotteluun

Meiltä myös notariaattipalvelut

Vanhatie 50, Haapavesi | puh. 08 452010

Mukana tukemassa

Rakennus Hänninen Oy
0447727581

UUDISRAKENNAMME 
JA REMONTOIMME

LAAKSOJEN 
SORKKAHOITO OY

Yksi tärkeimmistä Humalojan koulun oppi-
misympäristöistä on koulua ympäröivä piha 
ja luonto. Ne antavat mahdollisuuksia yllättä-
viinkin oppimistilanteisiin. Syksyllä 2019 oli 
koulun takapihalla porukka innokkaita kaiva-
jia. Parilla teräväkärkisellä rautalapiolla oppilaat 
kaivoivat muutamassa päivässä lähes kolmimet-
risen kuopan. Kuoppa oli jo niin syvä, että sen 
pohjalla oli helteisestä säästä huolimatta aika 
viileää. Kuoppa piti välillä aidata, ettei sinne 
kukaan vahingossa putoaisi. Kaivuuhommissa 
oli kaikenikäisiä oppilaita aina ekaluokkalai-
sista alkaen. Eräänä päivänä oppilaat tulivat 
kertomaan opettajalle, että kuopan pohjalle oli 
tullut vettä. Sitäpä lähdettiinkin isolla porukalla 
ihmettelemään. Pohjavesihän se siellä välkehti! 
Tästä saatiin moneksi päivää hyviä oppimis-
tilanteita, jotka liittyvät ainakin historiaan ja 
ympäristöoppiin (mm. vanhat talon paikat, 
kaivot, kellarit, veden kiertokulku luonnossa, 
pohjavesi, jne). Ja taisi sitä uuden opetussuun-
nitelman mukaista ilmiöpohjaista oppimistakin 
olla tässä aimo annos mukana. Liikuntaakin 
tuli lapioidessa. Yöksi kuopan pohja peitettiin 
hiekalla ja taas seuraavana aamuna kaivettiin 
pohjavesi esiin. 
 Kuoppa tarjosi meille vielä toisenkin yllätyk-
sen: eräänä aamuna oppilaat juoksivat kerto-

maan opettajalle, että kuopan pohjalla on joku 
eläin. Taas lähdettiin joukolla asiaa ihmettele-
mään. Päästäinenhän se siellä vipelsi! Mietitiin 
tovi, että miten saamme päästäisen ylös. Eräs 
oppilas keksi, että jos laittaisimme sinne pitkän 
kepin, niin se saattaisi kiivetä sitä pitkin ylös 
kuopasta. Näin tehtiiin ja niin tapahtuikin. 
Etsimme tietoa päästäisistä mm. Wikipediasta 
ja meille selvisi, että kuopassa vieraillut pääs-
täinen oli vesipäästäinen. Se on Suomen ainoa 
myrkyllinen nisäkäs. Sen sylki on niin myrkyl-
listä, että se voi kuulemma tappaa esimerkiksi 
sammakon muutamassa minuutissa. Päästäisen 
täytyy syödä käytännössä koko ajan pysyäkseen 
hengissä. Jos päästäinen ei saa ravintoa, niin 
se voi kuolla nälkään jopa alle vuorokaudessa. 
Olipa hyvä, että saimme se ajoissa kuopasta 
ylös, niin se ei kuollut nälkään - tuumasivat 
lapset. 
 Lopuksi täytettiin kuoppa hiekalla, ettei se ole 
kenellekään vaaraksi. Siitä jäivät muistoihin 
yhteiset elämykset ja oppimiskokemukset. 

Esa-Matti Järvinen

Kuoppa koulun pihalla

Kuvassa ekaluokkalainen Selina Hietamäki 
laskeutuu kuopan pohjalle. 

Kuvissa päästäinen kiipeää keppiä pitkin ylös 
kuopasta. 
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Penkkarit Humalojan Koululla

Penkkarit saapuivat ensimmäistä kertaa 
Humalojan koululle. Penkkarirekka saapui 
kesken tunnin ja suurimmalle osalle oppi-
laista se oli täysi yllätys.  Kaikki ryntäsivät 
ulos katsomaan. Penkkarit heittelivät karkkia 
paljon joka puolelle koulun pihaa.

Penkkareista löytyi paljon tuttuja hahmoja, 
kuten Pahatar, Peppi Pitkätossu ja Prinsessa 
Leia.

Yksi abeista on Lehtolan Eetu (prinsessa Leia), 
jolta Essi-sisko kyseli tunnelmia:

Miltä tuntui olla penkkarirekassa?
- Olihan se jännää.

Oliko kingimäinen olo?
- Olihan se ja onhan siihen eteen tehty paljon työtäkin.

Haluaisitko kokea rekassa olon uudelleen?
- En. Sillä se on niin ainutkertainen kokemus, että ei siitä välttämättä pystyi-
si nauttimaan samalla lailla uudelleen.

Miltä tuntui käydä omalla koti koululla? 
- Onhan se aina nostalginen tunne ja mukava käydä oman kylän koululla. 
Lyhyesti, mahtava tunne. 

Penkkareiden innostamana 
myös osa koulun 5-6 
luokkalaisista pukeutui 
omiin ‘penkkariasuihin. 
Oli siinä penkkaritkin 
ihmeissään.

Tekijät: Jassi Koukka, Nuutti Jokitalo ja 
Tobia Haverinen

Haapaveden lukiossa on keväällä -20 Humalojalta kahdeksan abia 

Ylikoski Forest Oy
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P.040 156 7311
myynti@mes-wood.fi

Laadukkaat hirsirakennukset Kärsämäeltä!

www.mes-wood.fi

Lemmikkipäivä ilahdutti oppilaita
Koulullamme pidettiin 
lemmikkipäivä viimeisillä 
tunneilla ennen syyslomaa. 
Oppilaat saivat tuoda kotoa 
omia lemmikkieläimiään. 
Myös vanhemmat saivat olla 
mukana lemmikkipäivillä. 
Lemmikkipäivä järjestettiin, 
koska se on ollut joka vuosi 
tapana. 

Lemmikkieläimiä oli monen-
laisia esim. kilpikonnia, pupu-
ja, hamsteri, koiria ja jopa 
kissanpentuja. Osa eläimistä 
oli sisätiloissa ja osa ulkona. 
Kiertelimme ja katselimme 
eläimiä. Samalla omistajat 
kertoivat eläimistään. Eläimiä 
sai silittää ja joitakin koiria 
taluttaa. Saimme tietoa lem-

mikkien roduista, luonteista 
ja hoidosta. Koulupäivä oli 
varmasti kaikkien mielestä 
todella kiva ja hauska. 

Oona, Aada ja Eelis olivat 
tuoneet kilpikonnia, jotka 
ovat aika harvinaisia lemmik-
kieläimiä. Kilpikonnien nimet 
ovat Ursula ja Ariel. Ne ovat 
kumpikin 11-vuotiaita. Ne 
syövät lihaa, kalaa, salaattia 
ja kurkkua. Ne elävät akvaa-
riossa, johon niille on tehty 
koti. Aada kertoo, että ne ovat 
kiinnostavia lemmikkejä. 

Tekijät: Roosa Myllykoski ja 
Vilja Jokitalo

Kuvassa näkyy Ursula.

Koukat toivat lemmikkipäivään suloisia kissanpentuja.

Lemmikkipäivässä oli paljon koiria. Kuvassa näkyy Aution Veetin koira Bolt.

www.jartop.com
Jari Kanula
044-5745570
jari.kanula@jartop.com

Topi Murto
044-5745572
topi.murto@jartop.com
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Humalojan koulun vuosi
Kepparikisa hurmasi yleisöä ja osallistujia
Koulullamme järjestettiin keppihe-
voskilpailut. Kilpailuun osallistui 
oppilaita jokaiselta luokalta. Kisan 
järjestivät ja suunnittelivat Helmi 
Hyväri ja Alina Räisänen. Kilpailun 
selostajat olivat Tobia Haverinen 
ja Jeremias Hietamäki. Yleisönä oli 
muut koululaiset, jotka eivät osallis-
tuneet kisaan.
 Kilpailussa oli ensin karsinta ja sitten 
finaali. Kisassa piti hyppiä esteitä 
ykkösestä kuudenteen eikä saanut 

kaataa esteitä. Finaalissa pystyi voitta-
maan, jos ei kaatanut esteitä ja ratsasti 
nopeasti.  
 Lilja Österberg voitti mitalin, 
koska hänen kepparinsa valittiin 
tyylikkäimmäksi ja Nuutti Jokitalo 
voitti kultamitalin kilpailussa. Topias 
Räisänen sijoittui toiseksi ja Eeli 
Hyväri kolmanneksi.

Tekijät:  Lumia Haverinen ja Inka Haapakoski

Ykköset oppivat englantia
 Joulun jälkeen Humalojan koululla 
ykkösluokkalaisilla alkoi englanti. 
Tokaluokkalaiset saavat tulla per-
jantaina enkuntunnille halutessaan. 
Englannintunnilla lauletaan, leiki-
tään ja jutellaan. Olemme leikki-
neet esim. Kapteeni käskee-leikkiä 
englanniksi.  Olemme oppineet jo 
värit, numerot ja joitain herkkuja 

sekä kysymään kuka olet ja mistä 
pidät sekä kertomaan oman nimen. 
Jokaisella on omat englanninkieliset 
nimet. Meidän luokassa on esim. 
Belle, Daisy ja William.
 Englannintunnit ovat mukavia ja 
siellä oppii paljon englantia. 

1.     Onko sinusta mukava opiskella englantia? Minkä verran osaat?                                                            
            Selina: On, lausuminen on joskus vähän vaikeaa. 
            Osaan jo jonkun verran.        
            Miro: On, 100% mukavaa! Olen oppinut jo aika paljon!
2.    Oletko puhunut koskaan kenellekään englantia?
           Selina ja Miro: En ole.
3.    Mihin tarvitset englannin kieltä?
          Selina ja Miro: Jos käyn ulkomailla ja peleissä tarvii myös englantia.

Selinaa ja Miroa haastatteli Veeti Autio 2. lk

Meidän vanhan koulun yläkerrassa on huone, jota kutsutaan mummo-
laksi. Erityisopettajan ja kuraattorin kanssa ollaan täällä. 1-2 luokkalaisilla 
on tässä tablettitunti menneillään. Mummolassa on sohva, kiikkutuoli, 
koristetakka, vanha puinen pituusmitta, sello ja pöytäryhmä. -Eelo

Näillä onnistuisi jo kunnon tyynysota!  1-2 luokkalaisten 
taidetta tyynyjen muodossa.

Tutustu Humalojan koulun 
omiin sivuihin

https://peda.net/haapavesi/humalojankoulu

Hiihtokilpailussa oli hyvä sää ja paljon osallistujia koululta.

Jouluseimi avattiin 
Humalojan koulun vanhaan 
navettarakennukseen jo toisen 
kerran. Yli 100 vuotta vanha 
navettarakennus on saanut uuden 
elämän opettajien ja vanhempien 
toimesta. Joulupäivien ajan oli 
tallin ovet auki ja tämä ihana 
seimirakennelma kaikkien 
ihailtavana.

Tekijät: Lilja Hatula ja Lilja 
Österberg
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Humalojan koulun vuosi

Syksyn koulujenväliset menivät oikein 
kivasti. Sinne oli paljon innokkaita 
osallistujia niin, kuin Humalojalta aina on. 
Viestivoitto on tullut useampana vuonna, 
mutta tänä vuonna ei ylletty siihen, toiseen 
sijaan kuitenkin.

Haluatko tutus-
tua ihanaan kou-
luumme? Kurkkaa 
video QR-koodin 

takaa
Iina 1. lk, Lilja 2. lk ja Osku 5. lk käyvät mui-
den humalojasten lasten tapaan etäkoulua 
kotona. Alkukankeuden jälkeen etäkoulu on 
lähtenyt rullaamaan hyvin. Äidin vuorotyös-
tä johtuen koulutehtävien palautukset ovat 
saattaneet venyä ja tehtäviä on tehty aamulla, 
päivällä tai illalla. Kaikki työt olemme saaneet 
kuitenkin pääsääntöisesti tehtyä. Meetit ovat 
olleet tosi tärkeitä ja mukavia koululaisille. 
Osku on ollut isona apuna siskoille etenkin 
teknisissä jutuissa, kun vanhemmat ovat olleet 
töissä. Lapsille oli mukava uutinen, että koulut 
aukeavat edes vähäksi aikaa ennen kesälomia. 
Ikimuistoinen kevät.

1.Lataa sovelluskaupasta 
QR-koodinlukijan sovel-
lus.

2.Käynnistä mobiililait-
teesi QR-sovellus.

3.Lue QR-koodi asetta-
malla koodi keskelle 
kameran/tabletin näyt-
töä tai näytön ikkunaan 
siten, että koodi näkyy 
kokonaan. Useissa QR-lu-
kijoissa koodin skannaus 
tapahtuu automaattisesti. 
Jos näin ei ole, valitse 
näytöltä skannaustoimin-
to.

1-2 luokkalaiset tytöt esittelelevät luomuksiaan.

Tämän vuoden tulevien eka-
luokkalaisten kouluun 

tutustuminen jouduttiin jär-
jestämään poikkeukselli-

sesti virtuaalisesti koronan 
takia. Tulevat ekaluokkalai-
set saivat tutustua Humalo-
jan kouluun esittelyvideon 

kautta.

Humalojalla vietettiin ikimuistoista aamua. 
Kyläläiset ja oppilaat olivat erittäin helpottuneita 
koulujen jatkoajasta. Meille kyläläisille oma 
kyläkoulu on tärkeä kiintopiste.

Liisa Hatula
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Taitava sukankutoja Humalojalla

Vierailimme joulun alla Humalojan kylän 
vanhimman, 93-vuotiaan Tyyne Laukan 
luona. Vastaanottamassa vuonna 1949 raken-
netussa viihtyisässä kodissa oli Tyynen tytär 
Marja-Liisa, jonka avustamana Tyyne pystyy 
edelleen asumaan kotonaan.

Tyyne on koko ikänsä harrastanut monenlai-
sia käsitöitä ja piirtämistä. Vieläkin hän neu-
loo ahkerasti sukkia. Tällä vierailulla Tyyne 
halusi antaa mukaamme kassillisen läm-

pöisiä villasukkia, joille hän toivoi käyttöä 
Humalojan lasten jaloissa. Sukat saivatkin 
jo menneen talven aikana käyttöä koululla 
varasukkina. Oppilaat lainailivat ahkerasti 
niitä paleleviin tai kastuneisiin jalkoihin ja 
saivat tarvittaessa sukat myös omaksi.

Suuret kiitokset Tyynelle, taitavalle sukante-
kijälle! 

Kou lu ja ky läyh dis tys jär jes ti vät yh des sä ta pah tu man van hus ten vii kon 
kun ni ak si. Kylän seniorit kutsuttiin juhlaruokailuun ja kahville Humalo-
jan koululle. Niin koulukkaat kuin vierailijatkin tykkäsivät erittäin paljon 
päivästä. Paikalle saapui toistakymmentä vierasta. 
Toivotaan, että voidaan uusia tapahtuma taas ensi syksynä.
Ky lä läi set ko koon tu vatkin vuosittain jou lu juh laan ja pää si äis ko kol le.

Vanhustenviikko 2019

LGR-Consulting Oy

Olga ja Anna Niemelä

Ulla Hiltunen
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AMMATTIIN HAAPAVEDELLÄ!

KOULUTUSKESKUS

Kytökyläntie 260
86600 HAAPAVESI

Koulutusjohtaja 
Arto Veikkola p. 044 769 2211
arto.veikkola@jedu.fi

jedu.fi

Opiskele ammattiin
• Ajoneuvoasentaja
• Leipurikondiittori
• Koneistaja, levyseppähitsaaja,  

koneautomaatioasentaja
• Luonto-ohjaaja
• Matkailupalvelujen tuottaja
• Toimitilahuoltaja, kodinhuoltaja
• Puutarhuri
• Puuseppä
• Talonrakentaja
• Kokki, tarjoilija
• Sähköasentaja
• Elektroniikka-asentaja

Etsitkö vielä?
• VALMA - ammatilliseen koulutukseen  

valmentava koulutus, myös erityisopetuksena
• TELMA - työhön ja itsenäiseen elämään   

valmentava koulutus 

Täydennä osaamistasi
• Kappaletavara-automaatio -tutkinnon osa
• Luonnontuotteiden hyödyntäminen   

ravitsemispalveluissa -tutkinnon osa
• Elintarvikejalostuksen ammattitutkinto
• Matkailupalvelujen ammattitutkinto
• Puuteollisuuden ammattitutkinto
• Erikoisruokavaliopalvelujen   

erikoisammattitutkinto
• Majoitus- ja ravitsemisalan esimiestyön 

erikoisammattitutkinto

Poikkeustilanteen aikana otamme 
hakemuksia vastaan normaalisti. 
Koulutuksen aloituksesta sovitaan 
yhdessä hakijan kanssa.

Koulutuspäällikkö 
Riikka-Kaisa Nuolioja p. 044 769 2272
riikka-kaisa.nuolioja@jedu.fi

Teollisuustie 2
86600 HAAPAVESI 

Kiitos mainostajille, 
jotka mahdollisti-

vat meidän lehdemme 
teon. samalla saimme 
kerättyä rahaa luok-

karetkeä varten.

Meidän koululla on monenlaisia kerhoja esimerkiksi 
“Harrin kerho”, 4H-kerho, seurakunnan monitoimi-
kerho ja poikien pelikerho. Kerhoissa pelataan yleen-
sä erilaisia pelejä muun muassa Kinuskia, Killerballia, 
sählyä ja Kahden tulen välissä -leikkiä. Koululla 
järjestetään myös pianotunteja.
 Haastattelimme kahta kerholaista. Ekaluokkalainen 
Beata Ollila käy 4H-kerhossa ja monitoimikerhos-
sa. Hänen mielestään Kaupunkisota ja leikit ovat 
parhaita. Kolmasluokkalainen Onni Myllykoski käy 
4H-kerhossa ja pelikerhossa. Hänen mielestään ker-
hoissa parasta on Killerball ja Kaupunkisota.

Poikajoukon sählyn pelaamista 4H-kerhossa.

Kerhoja 
Humalojan 
koululla

Olemme saaneet nauttia Humalojalla kahdesta upeasta koti-
konserteista. Kiitos kuuluu Elina ja Janne Jääskelälle, jotka ovat 
järjestäneet soittjaiset kotonaan. Ensimmäisessä konsertissa 
saimme kuulla M. Ravelin pianotrion kolme osaa ja P. Sancanin 
Sonaatin huilulle ja pianolle. Muusikkoina olivat Elina Jääskelä, 
piano, Janne Jääskelä, viulu, Mika Seppänen, sello, sekä Anniina 
Kontkanen, huilu.

Tekijät: Eelis Juntunen, Eeli Hyväri, Topias 
Räisänen
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Vanhemmat yllättivät koululaiset Humalojan 
koululla

 Oppilaat yllättyivät totaalisesti. Ensin tuotiin 
kaksi hevosta ja sitten hevosreki. Myös kauka-
loon laitettiin uudet valot. Humalojan isoon 
kuuseen laitettiin hienot jouluvalot. 
 Oppilaat saivat glögiä, tikkupullaa ja makka-
raa. Nokipannukahvit lämpenivät mukavasti 
nuotion ääressä. 
 Nuotion ääressä viihtyivät lapset sekä aikuiset. 
Hevosten kyydissä näytti olevan pienimmil-
läkin mukavaa. Kaikki myös kerääntyivät 
katsomaan, kun Ellu-hevoselle laitettiin rekeä 
varten varusteet ja jotkut saivat jopa auttaa. 
Nelli-nimisellä  hevosella oli talutusratsastusta. 
Talutusratsastus sekä rekiajelu olivat suosittua. 
Molempiin oli pitkät jonot.

Tekijät: Sinna Pietilä, Sara Jokinen ja 
Essi Lehtola.

Nokipannukahvit lämpenivät mukavasti nuotion ääressä 

Tässä mennään Nelli-hevosen kyytiin. Nuotion äärellä oli hälinää.

Tässä valjastetaan Ellu-hevosta. Innokkaita kyytiläisiä
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JUHA SAARTOALA, 040 5630 337
LKV, KiAt, Kaupanvahvistaja www.etuovi.com

www.vuokraovi.com

 iskiniet atsorepaat aavruT
ipäl nedyevret isespal aavrut sutuukavispaL  

ätiM .itsa iskaaitouv-001 ania – nämäle  
ätis ,tato neskutuukav ellespal ellammeroun  

 .aattak es nämmene
 

atseettioso sutuukavispal atso aj ääsil euL  
 sutuukavispal/fi.po.www

 
 

  n:PO nälesnemouS ättyethy ato aj ääsil ysyK
 .6501 352 010 .p nooillaK idieH neeheimaisa

 
 .nämäle istiaP .atavrok iov nekiaK

ikknapsuusO nälesnemouS .yO sutuukaV alojhoP äätnöym neskutuukaV  
 .äneheimaisa n:yO sutuukaV alojhoP iimiot

Hyppää rekikyytiin 

QR-koodin kautta. 

Pyhäjokiseudun lehti-

jutussa video reki-

kyydistä.

TODELLA 
JÄREÄT 
KYMPPI-
KOURAT

050 325 9346
kymppikoura@
kymppikoura.fi

Jotta kaikilla olisi mahdollisuus elää hyvää arkea.

Jotta kaikilla olisi mahdollisuus elää hyvää arkea.

Palvelua 
ammattitaidolla

Palvelua 

041-317 0962
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Mukana tukemassa:

Humalojan koulun jättikuusi sai 
joulunaikaan uudet  jouluvalot 
kyläyhdistyksen ja kyläläisten toimesta.

Ota rohkeasti yhteyttä 
Janne 0440 793052
Heikki 040 7752319

Aurinkosähköjärjestelmät
Meidänkin kylällä näitä jo on.

www.aurinkomestarit.fi

Rytkyn Kone ja Sähkö Oy

Kirppispöytä pidettiin luokkaretkirahaston 
hyväksi. 

Jouluseimi  on rakennettu opettajien ja 
kyläläisten kanssa yhteistyössä.

Antti Mäntysaaren 
hammaslääkärinvastaanotto

Kokkoniementie 15, 86600 
Haapavesi
08-451850
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Kyläläisten yhteistyöllä saatiin asennettua uudet valot jääkiekkokaukalolle.

Jääkiekkokentän putsaus hoituu usean kyläläisen toimesta. 
Jääkiekkokaukalo onkin erittäin tärkeä lasten kokoontumispaikka talvi-
iltaisin. Ulkoilma saa lasten posket punaisiksi.

Kentän jäädytyksessä viihtyy niin isät kuin lapsetkin.
 
 

Niemen Lomat 
 
 
 
 

 
 

Järvi- Kuusamossa, n. 25 
minuutin ajomatkan päässä  
Kuusamon keskustasta. 
2 loma-asuntoa ympärivuotiseen 1 mökki kesäkäyttöön 
 
Varaa suoraan info@niemenlomat.fi  
www.niemenlomat.fi - 040 503 1591 - Koskenkyläntie 41 Kuusamo 
 

Viime vuonna kerättiin luokkaretkeä varten rahaa ja leivottiin vappuaat-
tona koululla 800kpl munkkeja. Aamulla viideltä alkoivat ensimmäiset 
äidit leipoa ja vuoro vaihtui sitä mukaan, kun piti töihin lähteä. Yhdeltä-
toista oli kaikki leivottu. Välillä kävi 5-6 luokkalaisetkin apuna talkoile-
massa. Rehtorikaan ei munkinpersona malttanut pysyä poissa keittiöstä. 
Munkit ja simat myytiin todella nopeasti S-Marketin eteisessä oppilaiden 
ja vanhempien toimesta.

Humalojan kylätoimikunta jaksaa 
touhuta vuodesta toiseen.

Humaloja - Sinäkin 
viihtyisit täällä

Humalojan kyläyhdistys on toimi-
nut jo vuosikymmeniä aktiivisesti 
kyläläisten hyväksi ja
virallisesti se rekisteröitiin vuonna 
2008. Yhdistys kohottaa toiminnal-
laan kyläläisten
yhteishenkeä ja mahdollistaa 
monenlaisten tapahtumien ja tem-
pausten järjestämisen.
Jokavuotisia kylätoimikunnan 
tehtäviä ovat jääkiekkokaukalon 
jäädytys ja hiihtolatujen sekä
latupohjien ylläpito. Lisäksi 
tehdään kevätsiivous tienvarsille, 
kokoonnutaan yhteisen
pääsiäiskokon äärelle ja tarvittaessa 
kyläläisiä ja vanhuksia autetaan 
esimerkiksi talkootöillä.
Kylätoimikunta tekee myös 
Humalojan koululla pieniä korjaus-
töitä aina tarpeen tullen.
Vanhustenviikolla kylän vanhuksia 
kutsuttiin ja kyyditettiin koululle, 
jossa heillä oli ruokailu ja
oppilaat ja opettajat olivat järjes-
täneet ohjelmaa. Talvella koululle 
tuotiin poni ja hevonen, joilla 
oppilaat saivat ratsastaa ja istua reen 
kyydissä. Kyläläisten aktiivinen 

joukko luo hyvän ilmapiirin
yhteisöön, johon on mukava tulla 
mukaan. Tämän lienee huoman-
nut moni muukin, sillä kylälle on 
muuttanut viime vuosina pal-
jon uusia perheitä. Kyläyhdistys 
tekee yhteistyötä aktiivisesti myös 
Haapaveden muiden kylien kanssa. 
Mikäli haluat mukaan toimintaan, 
voit ottaa yhteyttä puheenjohtaja 
Timo Niemelään, puhelinnume-
ro 044 300 4219.

Maria Mäntysaari



Fingrid rakentaa alustaa puhtaalle sähköjärjestelmälle

Fingrid on suomalaisten kantaverkkoyhtiö.

Turvaamme suomalaisille varman sähkön ja muo-
vaamme tulevaisuuden puhdasta ja markkinaeh- 
toista sähköjärjestelmää. 

Tehtävämme ilmastonmuutoksen torjunnassa on luo-
da alusta puhtaalle sähköjärjestelmälle. Tämä tar-
koittaa Suomen kantaverkosta huolehtimista ja sen 
kehittämistä tulevaisuuden tarpeita vastaavaksi. 
Panostamme kantaverkon kehittämiseen, jotta puh-
das energia saadaan kuluttajien ja teollisuuden ulot-
tuville.

Tähän tavoitteeseen päästäksemme rakennamme 
parhaillaan myös Metsälinjaksi kutsuttua 400 kilo-
voltin voimajohtoyhteyttä Petäjävedeltä Ouluun. 

Metsälinja tulee olemaan tärkeässä roolissa puhtaan 
energiajärjestelmän rakentamisessa. 

Metsälinja lyhyesti

• Pituus noin 305 km, 17 kunnan alueella
• Rakennetaan nykyisten 220 ja 400 kilovoltin  

voimajohtojen paikalle tai rinnalle
• Uudet pylväät ovat pääsääntöisesti 400 kV 

teräs-portaalipylväitä, peltopylväitä tai vapaasti 
seisovia teräsristikkopylväitä 

• Metsälinjalle tulee kaikkiaan 840 pylvästä,  
yli 5 000 tonnia terästä ja johtimia yli 3 000 km.

Voit tutustua Fingridiin ja Metsälinjaan 
verkkosivuillamme www.fingrid.fi

Välittää. Varmasti.
www.fingrid.fi

Ota yhteyttä
Myynti 

Hannes Niemelä
0400 533 396

info@suomenvesiremontti.fi

www.suomenvesiremontti.fi

Sadevesijärjestelmät eli rännit ja
 syöksytorvet

Kattoturvatuotteet, tikkaat ja lumiesteet

pyydä ilmainen kartoituskäynti!  0400 533 396

Milloin viimeksi olet tarkistanut 
sadevesijärjestelmäsi kunnon?

nyt
kesäASENNUS

hinnat

-10%

asennettuna paikoilleen

LAADUKKAAT MAA- JA KIVIAINEKSET
KAIKKEEN RAKENTAMISEEN

- hiekat 
- sorat
- murskeet
- sepelit
- mullat
- täytemaat Vierimaa 0400 257 220

Lattioiden vaihdot Hionnat ja käsittelyt

www.parkettiliikesakkinen.fi
08 3110 777

Pohjois-Suomen suurin lattiavalikoima:

Lehtorouskuntie 8, 90650 Oulu

Vinyylit

Parketit Laminaatit

Tekstiilit


